unicef
EBIÇÃO *013-1016

li. ' ■ Prefeitura de m  ■

C T  C l  W* I
S e m p r e  J r . éu n t o s

GABINETE DO PREFEITO

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, decorrente do
processo de licitação TOMADA DE PREÇOS N° 0203.01/2017GAP, cujo objeto é a Prestação
de serviços especializados em assessoria e consultoria jurídica na área Administrativa e
Trabalhista, conforme termo de referência, foi Publicado nesta data no Flanelógrafo desta
PREFEITURA MUNICIPAL, para que haja ampla divulgação dos Atos da administração
municipal, conforme manda a legislação em vigor.

Paço da Prefeitura Municipal de Cariré-CE, aos 24 de março de 2017.

IA
Luciana Cristina Rodrigues Miranda
Chefe de Gabinete do Prefeito

/"A

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail:com